
Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,46 m2
Erdgeschoß Top2 92,46 m2
Erdgeschoß AR 1,44 m2
Obergeschoß Top3 92,16 m2
Obergeschoß Top4 92,16 m2
Summe 370,68 m2

Symbolansichten

25°, VollgeschoßWalmdach

Dachform

272,44  m2Bebaute Fläche

7°, VollgeschoßPultdach
3%, VollgeschoßFlachdach

ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Ansichten - Walmdach 25°/ Flachdach 3%/ Pultdach 7°
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,46 m2
Erdgeschoß Top2 92,46 m2
Erdgeschoß AR 1,44 m2
Obergeschoß Top3 92,16 m2
Obergeschoß Top4 92,16 m2
Summe 370,68 m2
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Hauptzähler
Strom & Wasser

T O P 1

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

T O P 2

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Variante gr. Balkon

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Walmdach 25°, Vollgeschoß
Flachdach 3%, Vollgeschoß
Pultdach 7°, Vollgeschoß

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

1,44 m2

Zimmer
11,98 m2

Zimmer
15,11 m2

Wohnbereich
36,33 m2

HWR/TE
5,09 m2

WC
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Diele
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Speis
2,44 m2
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Deckenabhängung für Lüftungsführung Deckenabhängung für Lüftungsführung

Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Erdgeschoß - Walmdach 25°/ Flachdach 3%/ Pultdach 7°
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,46 m2
Erdgeschoß Top2 92,46 m2
Erdgeschoß AR 1,44 m2
Obergeschoß Top3 92,16 m2
Obergeschoß Top4 92,16 m2
Summe 370,68 m2

T O P 3

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

T O P 4

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Walmdach 25°, Vollgeschoß

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

9,00 m
5,92 mTraufenhöhe
6,41 mGebäudehöhe

ab Oberkante Fundament - 18,5 cm FB-Aufbau

Firsthöhe

Variante gr. Balkon

Zimmer
11,98 m2

Zimmer
15,11 m2

Wohnbereich
36,33 m2

HWR/TE
5,09 m2

WC
1,78 m2Speis
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Bad
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15,11 m2

Wohnbereich
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HWR/TE
5,09 m2
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1,78 m2 Speis
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7,84 m2

Podest
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Loggia
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Gang
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Deckenabhängung für Lüftungsführung Deckenabhängung für Lüftungsführung

Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Obergeschoß - Walmdach 25°
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,46 m2
Erdgeschoß Top2 92,46 m2
Erdgeschoß AR 1,44 m2
Obergeschoß Top3 92,16 m2
Obergeschoß Top4 92,16 m2
Summe 370,68 m2

T O P 3

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

T O P 4

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

Variante gr. Balkon

Flachdach 3%, Vollgeschoß

6,58 m
6,02 mTraufenhöhe
6,58 mGebäudehöhe

ab Oberkante Fundament - 18,5 cm FB-Aufbau

Firsthöhe

Zimmer
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Zimmer
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Wohnbereich
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HWR/TE
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16,57 m2

Loggia
4,59 m2

Balkon
12,74 m2

Diele
8,78 m2

Gang
2,81 m2

Diele
8,78 m2

Gang
2,81 m2

VTKVTK
13

0
21

0

13
0

21
0

67
91

109
223

21
0 91

80
200

110
210

20
0

8020
0

80

200
80

80 20
0

21
0

12
0

200
80

13
0

21
0

13
0

21
0

91
67

223
109

21
0 91

200
80

210
110

20
0

80 20
0

80

80
200

80 20
0

21
0

12
0

80
200

Deckenabhängung für Lüftungsführung Deckenabhängung für Lüftungsführung

Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Obergeschoß - Flachdach 3%
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,46 m2
Erdgeschoß Top2 92,46 m2
Erdgeschoß AR 1,44 m2
Obergeschoß Top3 92,16 m2
Obergeschoß Top4 92,16 m2
Summe 370,68 m2

T O P 3

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

T O P 4

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

Variante gr. Balkon

Pultdach 7°, Vollgeschoß

9,00 m
5,92 mTraufenhöhe
6,41 mGebäudehöhe

ab Oberkante Fundament - 18,5 cm FB-Aufbau

Firsthöhe

Zimmer
11,98 m2

Zimmer
15,11 m2

Wohnbereich
36,33 m2

HWR/TE
5,09 m2
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Wohnbereich
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Loggia
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Deckenabhängung für Lüftungsführung Deckenabhängung für Lüftungsführung

Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Obergeschoß - Pultdach 7°
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,66 m2
Erdgeschoß Top2 92,66 m2
Erdgeschoß Treppenhaus 24,83 m2
Obergeschoß Top3 92,48 m2
Obergeschoß  Top4 92,48 m2
Obergeschoß  Treppenhaus 16,30 m2
Summe 411,41 m2
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T O P 1 T O P 2

Hauptzähler Strom Hauptzähler Wasser

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Walmdach 25°, Vollgeschoß

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

7°, VollgeschoßPultdach
3%, VollgeschoßFlachdach

Variante gr. BalkonVariante gr. Balkon

Zimmer
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Zimmer
15,11 m2

Wohnbereich
36,33 m2

Diele
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Zimmer
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Deckenabhängung für Lüftungsführung Deckenabhängung für Lüftungsführung

Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Erdgeschoß - Variante Treppenhaus - Walmdach 25°/ Flachdach 3%/ Pultdach 7°
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Nettogrundfläche
Erdgeschoß Top1 92,66 m2
Erdgeschoß Top2 92,66 m2
Erdgeschoß Treppenhaus 24,83 m2
Obergeschoß Top3 92,48 m2
Obergeschoß  Top4 92,48 m2
Obergeschoß  Treppenhaus 16,30 m2
Summe 411,41 m2

T O P 3 T O P 4

Hauptzähler Strom Hauptzähler Wasser

Technikraum Größe
ist abhängig von der
gewünschten Haustechnik

Technikraum Größe
ist abhängig von der

gewünschten Haustechnik

Variante gr. BalkonVariante gr. Balkon

Bebaute Fläche 272,44 m2

Dachform

Walmdach 25°, Vollgeschoß

Entwurfsplan, vorbehaltlich technischer Änderungen

7°, VollgeschoßPultdach
3%, VollgeschoßFlachdach

Podest
8,67 m2

Zimmer
11,98 m2

Zimmer
15,11 m2

HWR/TE
5,09 m2

Speis
2,44 m2

Bad
7,84 m2
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15,11 m2

Wohnbereich
36,33 m2

HWR/TE
5,09 m2

WC
1,78 m2 Speis
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7,84 m2

Balkon
12,74 m2

Wohnbereich
36,33 m2

Diele
9,19 m2

Gang
2,72 m2

Balkon
12,74 m2
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1,78 m2

Diele
9,19 m2

Gang
2,72 m2

Treppe
7,63 m2

Luftraum
8,49 m2
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Maßstab 1:75ELK MEHRFAMILIENHAUS 93 (4 TOPS) Obergeschoß - Variante Treppenhaus - Walmdach 25°/ Flachdach 3%/ Pultdach 7°


